瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕26号

2024学年浙江省瑞安中学招引紧缺优秀教育人才考试总成绩及入围体检人员公告
根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024学年浙江省瑞安中学招引紧缺优秀教育人才公告》（瑞人社〔2024〕48号）文件精神，经网络报名、资格初审、资格复审、考试，现将考试总成绩及入围体检人员予以公告，具体见附件。

体检工作安排另行公告，请密切关注瑞安市人民政府网站相关栏目（首页->重点领域信息公开->教育信息->招生招考）。

附件：2024学年浙江省瑞安中学招引紧缺优秀教育人才考试总成绩及入围体检人员汇总表

瑞安市教育局
2024年7月16日
附件

2024学年浙江省瑞安中学招引紧缺优秀教育人才考试总成绩及入围体检人员汇总表
	序号
	岗位

代码
	招聘
岗位
	准考证
号码
	姓名
	性别
	学科

方向
	模拟上课
面试成绩
	结构化
面试成绩
	考试
总成绩
	备注

	1
	2401
	高中教师
	2401002
	林觉
	男
	高中化学
	82.14
	81.57
	81.91
	入围
体检

	2
	2401
	高中教师
	2401001
	范兴顺
	男
	高中化学
	81.43
	81.71
	81.54
	入围
体检

	3
	2401
	高中教师
	2401004
	何一望
	男
	高中物理
	78.14
	81.14
	79.34
	入围
体检

	4
	2401
	高中教师
	2401005
	杨逸晨
	男
	高中物理
	78.57
	77.00
	77.94
	入围
体检

	5
	2401
	高中教师
	2401003
	郑陈畅
	男
	高中数学
	77.86
	78.00
	77.92
	入围
体检

	6
	2401
	高中教师
	2401008
	王*
	男
	高中地理
	66.00
	67.00
	66.40

	7
	2401
	高中教师
	2401007
	陈**
	男
	高中信息
	64.57
	66.00
	65.14

	8
	2401
	高中教师
	2401006
	程**
	男
	高中物理
	放弃
	放弃
	/

瑞安市教育局办公室                     2024年7月16日印发